SOnueritas.
creaturarum.

Qualitate. q̄
qualitas corporis
nō potest manere
in uno statu. vt de
con. di. v. ne tales
& dieit lex q̄ circa
statum humanum
nichil est stabile
in autē. de nō alie
aut p̄mutā. s. vt
autē. colla. iij. et dic
qualitate id ē equalitate quia nō omnes possunt
esse ep̄scopi. lxi. di. nullus iniuris. di. xc.

Litigiosus. in hac. xc. tractat tis. c. non litigiosum. qđ tractauit
xlvi. di. sed dissimiliter. ibi em̄ ondit q̄ eps nō dz esse litigio

fus tis vñ vñ q̄ discordātes debet ad ocordiā reuocare vltimo abicitur q̄
Dep̄i debent sibi vicissim p̄stare auxilium ab pacem conseruandam
Discordātes. rōe. id ē amicabili opositōe ex iudicium et de plano.
nā iudex laborare dz ad ocordiā. v. q. iij. si pmates. ff. de vñfruc. si cu
ius. s. & quissimum
et. ff. de offi. p̄si. il
licitas. s. ne poten
tiores. si ḡ inter se
cōponent criminā
re manebunt im
punita. otra illud
ff. ad. l. acq̄. ita
vulnerat⁹. s. tis ē
mine iniuriaz. ob
tinz quā q̄libet p̄
remittē. sed si eri
mialiter agēta. es
set falso. Sz si deli
ctū tāgēt ecclā
ibi nō posset sub
dit⁹ oponē cū p̄
lato. vt. xxiiij. q. ii
ij. si is qui p̄t tñ
renuciare accusa
cō. vt ex d. accu
veniens.

iiiij. legitur. **C**lerici discordātes
ad ocordiā reuocētur aut decianē.

Discordātes clericos ep̄us vel
dracōne vel potestate ad cōcor
diā trahat. inobedientes finodus e
os p̄ audientiā damnet. **I**tem ex
eodē. **D**issidentiū fratrū i ecclā nō

Oblacōes recipiāt oblacōes
dissidentiū fratrū neq̄ in sa
crario neq̄ in gazophilaciō recipi
antur. similiter dona eoz qui paupe
res opprimūt a sacerdotibus refutā
da sunt. **I**tem ciprianus.

Extra ecclā esse p̄batur qui pacem
cum proximo non habet.

DEq̄ ad cāim neq̄ ad munera
eius respxit deus. neq̄ enim habere
pacem cū deo poterat qui cū fratre
non pacem s̄z zeli discordiā habebat
quā sibi igitur pacē pmittūt mīmī
fratrū. que etiā sacrificia se celebra
re credūt. emuli sacerdotū secū esse
xp̄m cum collecti fuerint op̄mātūr
hī qui extra ecclā xp̄i colligūtūr
tales etiā si occisi in ofessione nois
xp̄i fuerint. macula ista non sangui
ne abluitur. iexp̄abilis enim & gra
uis culpa discordie neq̄ passione
purgatur. **I**te ex. viij. finodo.

Murmurātes alieni a fr̄m vnitate

Alienus sit a fratrū efficiātur
vnitate qui murmurat. & op̄
eius abiciātur qui murmurans exti
terit. ne pena murmuratiū ieurat
de qua aplus dicit. neq̄ enim mur
muraueritis sicut quidā mumura
uerunt et pierūt ab exterminatore
Juxta mensurā itaq̄ op̄is peccatō
quod in hac sentētie apli plenius.
declaratur sacerdotis iudicio penite
at. **I**te ex eodē. **C**orripiātur q̄

Sixas et cōtentiones amant.

I quis monachus otēcōnes
vel rixas amauēt vel manifestū cō
uiciū fratri intulerit. iuxta arbitriū
rectoris modūq̄ p̄cī diuturna ex
pietur penitentia. **I**te qui otētiosus
aut murmurās extitēt s̄m arbitriū
prioris & amdiu peniteat q̄ diu cul
pe qualitas existat. **I**te ex otilio.

siquis tñ officiat⁹ opprimit rusticos q̄ forte dz habere. x. accipit. x
tona eius nō fuit respūda de iure s̄m quoq̄dz q̄ trāferē dñiū i hñmō
et fieri inde p̄t elemosina nec ē vera rapina. ar. xiij. q. v. nō sane. Si tñ
pp̄rea corruptus nollet cessare debet respui. vel dic qđ p̄t inde fieri.

Delicta non tamen oblatas. ita dico in meitrice ut dixi. xxiiij. q. v. in p*n*
Eccl*xvi*. q*viii* eccl*iam*. ex quā qui inueniuntur exterminabuntur. xxiiij. q.
i. qui ex sola m*is* tēs decebat h*s* ad exaggeracōes huius ēmi
Sagittū si impētus mis h*s* q*z* itē est in quolibet alio criminē.
Abluitur quo ab vitā eternā sed valet martirium quo ab mi
norem penam. de pe. di. i*m*. si quis autem non habens.

In expiabilis
et ver*z* ē p*o* mōtē
alias d*namine* te
sperandum est. de
pe. di. vii. nemo.
xvij. q*viii*. acīllā.
nā qui impētus
tecedit i*m*artirio
nō salutatur de pe.
di. i*c*. v*l*ti. sed m*is*
t*o*p*u*tūr ut ibi
d*o*bi et te pe. di. i
ij. s. p*t*.

Lien*opus*
id ē o*ro* ei*9* si c*lic*
est. opus enim ei*9*
est orare. xxxvi.
di. c*ult*i. vel si est
laicus opus eius
id ē oblatio eius
s. di. e. oblacōes.
xvij. q*i*. duo.

Meg*sic* ii. q*viii*. s. de h*s* etiā

Murmurae-

rūt et perierūt. in

deserto illa pena

est ut citius mori

atur. xi. q*viii*. e*p*

si sacerdotali.

Ab exēmato

re. id ē ab angelo

malo q*z* exēmavit

murmurantes in

deserto a terra p*missionis*. xi. q*viii*.

episcopi. si

I quis. vel

manifestum

id est manifeste

Peccati diues

na. v*d* id q*z* tanto

tebeat quis

esse in penitentia

q*z* fuit in p*ccō*

ij. q*viii*. c. i. h*s* dici

m*is* h*s* ponēd*u* i ar

bito p*lati*. ij. q*viii*

q*z* inuenitur q*z* d*z*

esse tāta de pe. di

i. quāb*re*. et q*z*

q*z* mōr de pe. di.

ulti. c. ul. q*z* q*z* ma

ior de pe. di. i. p

ductor.

Prioris. id est

abbatis abbas p*t*

absoluere mona

chum suum in i*mo*

manus in i*mo*

nachū fu*z* vel al

terius. sed non p*t*

si peccat cl*e* se

cūlare ut extra de

sen. ex. cū illorum

Tutendum

Se. ab pacē. h*s* et

filia intelligo cū ciuiliter agitur de ēmine vel

in causa ciuil. secus v*b* criminaliter egeretur. expedit em*pēca* nocen

tiū esse nota. ff. de miū. e*u* qui. et ex de. collu. t*t*eteg. c. i. io. vel cū agi

tur de criminē i*niuria*. ut dictū ē. s. e. c. i. b.

que accusauerit et re

et remittere nō tebeat eos cogē. p*sequi* cām illā etiā lite cōtesta. et q*z* ad

ētēcōne. ar. v. q*viii*. si primates. io. q*z* verū credo in criminē i*niuria*.

Duel cum agitur ciuiliter alias non. et ex de collu. c. i. b.
Lacuit. arguantur. ar. q*z* ammonicō semip*dz* p*cedē* v*indictā* ar.
xvij. q*viii*. i*m*digne. zone. v*d* t*n* q*z* primo i*utor* secularis cogit eos
ad cōcordiā et si h*s* non sufficiat q*z* t*ūc* excōuicabi
Stur dissidēs. xvij. q*viii*. de p*lōrōu*. t*ūf* faciēt eo rancorē tenēt
I quis. satisfaciēt. imo etiā nō sa dimittē. vt d*pe*. di. v. c. ul
q*z* nō est licitū nobis aliquem odio h*bre*. xxij. q*viii*. e*u* in lege. xi. q*viii*. i*ter* verba. h*s* actō. nē i*niuria*. id est satisfactōnem non tenetur dimittere nā ad remittendā i*niuria* null*ē* co gēd*o*. xxij. q*viii*. i*m*. si illie. imo b*n* fa cit q*z* dimissō ran core agit i*niuria* rū. xl. v. di. et qui emendat. xxij. q*viii*. v. de occēndib.
Dnedijs id est peis excōuicacōis Recipimus. D pacē. p*ista*. c. ptz q*z* ad iudicīuz eccl*ie* spectat facē pacē vt h*s* et ex de treu. et pa treugas. Itē ptz h*s* q*z* p*u*ntūt qui sibi nor p*lāt* mutuū auxiliū. vt i*m*. q*i*. null*ē*. et etiā mortuo e*po* ul infirmo vicini e*piscopi* tenentur supplē defectuz e*piscopi*. vt. vii. q*viii*. i. pontifices. io. x. v. di. si forte.

Derlatū ē. dis crepare. hoc id dicit canon ue simplā teneamus baptisni formam ppter sc̄isma vitā dum. vt. de cō. di. iii. ap̄ter vitādū v*b* t*n* cōfuctudo diversa est nō officiū. vt d*cō*. di. iii. c. de trina. C Concordare. cum metropolita na eccl*ia*. xij. di. c. p*ml*. de cō. di. i. c. altaria. et. di. iii. l*ris*. io.

Di. xci.

Qui autem dictum est s. lxxxvij di. cōficiis nō licere negociarī. v*n* ondit in hac di. xci. ex quo debeat su stētari. quia de eccl*asticis* stipendiis. v*b* aut cle

ricō non sufficit eccl*ia* ap*rijs* manib*z* sibi querē victū debet iuxta a postolū. non t*n* q*z* ex hac occasiōe subtrahat se eccl*asticis* officiis. h*b*. Qd absq*z* in equalitate. id ē nisi cū inequale ē. e*opus* exuberantia.

A vel defectu humorū h*s* ē ex causa infirmitatis. Leutherius. p*mis* q*z* p*mittenda* fuit notaui. xxij. di. quāq*z*.

C Vigilie. id ē mortuorum exequie vel g*naliter* eccl*asticis* officiā. vt. lxi. di. q*z* h*b*. et ppter causā hec cau*z* fuit exacta ab e*po* isto q*z* clericis sui negligentes erant. circa diuinā. officia alias de iure cōmuni.

ricō non sufficit eccl*ia* ap*rijs* manib*z* sibi querē victū debet iuxta a postolū. non t*n* q*z* ex hac occasiōe subtrahat se eccl*asticis* officiis. h*b*. Qd absq*z* in equalitate. id ē nisi cū inequale ē. e*opus* exuberantia.

A vel defectu humorū h*s* ē ex causa infirmitatis. Leutherius. p*mis* q*z* p*mittenda* fuit notaui. xxij. di. quāq*z*.

C Vigilie. id ē mortuorum exequie vel g*naliter* eccl*asticis* officiā. vt. lxi. di. q*z* h*b*. et ppter causā hec cau*z* fuit exacta ab e*po* isto q*z* clericis sui negligentes erant. circa diuinā. officia alias de iure cōmuni.